中華民國手球協會第 12 屆第 1 次臨時會員大會會議記錄

壹、時  間：108年 8月 24日下午 6時 00分。

貳、地  點：台中市大甲區三引餐廳。

叁、主  席：官理事長賢明

肆、列  席：無

伍、記  錄：洪國焜

陸、出  席：如簽到表

柒、主席致詞：略

捌、 會務報告: 參閱會議書面資料第 3-4頁。

玖、提案討論

    一、審議本會 107 年度各項會計財務報表。(秘書處提)

        說明：1.本期經費決算報告經專業會計師查核，提請會員大

                會追認。

              2.收支決算表、現金出納表、資產負債表及財產目錄

                表詳見附件。

        決議：本會 107年度各項會計財務報表業已由秘書處委託

              大華會計師事務所查核及監事會查核無誤，本案照案

              通過，並請秘書處函報內政部及教育部備查。

    二、追認本會會務工作人員待遇表。(秘書處提)

        說明：1.依據本會本會專任人員任免及績效考核辦法。

              2.本會會務工作人員待遇表詳見附件。

        決議：本案照案通過，並請秘書處函報內政部及教育部備

查。

拾、臨時動議：無

拾壹、主席裁示：無

拾貳、散會：19時 00分